Math. Apost. Merc. Summa. xijs. vjd.

Summa totalis Sept. --- xx.li. xiijs. vjd. ob.

OBITUS R. BRAYLEGH.

In obitu nichil hoc anno.

Summa. Nichil.

CUSTUS NECESSARII.

In v quaternis<sup>n</sup> papiri empt. pro venia Petr.

Scribend. hoc anno ijs. jd. In DCC. brevibus scribend. hoc anno viijs. ijd. pro cent. xiiijd.

In x matt. empt de Alionora Eme pro domo capitulari iijs. iiijd. Item solut. Johanni Michell Sadeler pro uno novo bauderik de Corio pro magna campana. xxd. In ij capistar. empt. vd. In j cordula empt. pro pelve Decani ad altum altar. pond xv. lib. xxijd. ob. prec. lib. jd. ob. In j par. panyers empt. pro ecclesia vd. In xxxix duod. terre et Robill car. extra cin<sup>m</sup>iterium per Henr. Lerke., xiijs. pro duod. iiijd. In iiij duod. Zabuli empt. de eodem ijs. per duod. ix. Item solut. Henr. Lerke pro car. vjs<sup>h</sup> sum. de Stabys de Stokewode pro fistul. plumb. emendand. xijd. In factura xij flak. ultra virgas habit. de Stokewode xviijd. In sepo pro fustul. plumb. emendand. hoc anno vjd. In factura ij tortic. de propria cera pend. xx lib. xijd. In iiij lib. Wykern pro eisdem xd. In iiij. lib. Ros. iiijd. In factura xxiiij. Cer. pro pelve Roberti Brailegh hoc anno xijd. In expens. Johannis Harry fremason existent. apud Topsham pro petr. de Bere ibidem supervidend. et ad ordinand. pro car. eorundem de ibidem usque Exon. vjd. In j lag. di. olei empt. pro lampade Bertini/ in ecclesia Exon.

hoc (anno) xviiij. In pan. li<sup>v</sup>. empt. pro fustul. plumb.  
 emend. hoc anno vd. In ij. bolles empt. pro eccles. iij. In  
 In viij. duod. focal. gross. empt. pro ecclesia et plumbar.  
 hoc anno xxs. pro duod. ijs. vjd. In victual. empt. pro  
 cariat. <sup>e</sup>corundem focal. xiiij. In novo vitro alk<sup>b</sup>. et col.  
 empt. de Arnaldo Glasier ad emendand. fenest. vitr. in  
 ecclesia. ijs. viij. In den. solut. domino Ricardo Horig.  
 Annuellar. in ecclesia <sup>c</sup>ath. Exon. pro custodia librerie  
 hoc anno sic sibi concess. per capitulum vjs. viij.

EMICIO CANDELABR. DE LATON PRO CAPELLA BEATE MARIE.

In ij. Candelab. magn. de Laton empt. London pro  
 capella beate Marie in ecclesia Cath. Exon. ponderant.  
 cccxli. lib. prec. lib. viij. ultra vj. li. xiijs. iij. dat. et  
 solut. pro eisdem per dominum Ricardum Bronsee vic. de <sup>cho</sup>uro  
 ecclesie predicte. lxvjs. viij. In car. <sup>e</sup>corundem candelabr. de  
 London usque Exon. pro qualibet lib. ob. minus in toto xd.  
 ob. xiijs. iij. In iij. summag. zabuli. pro plumbar. vd. In  
 iij. duod. Robill. extra cimiterium postea car. xvjd. In  
 pergameno empt. pro compositi<sup>i</sup>intus scribend. vjd.

Summa. vij. li. xiijs. vd. ob.

FERRAMENTA.

In diversis ferrament. empt. pro vestiar. hoc anno pond.  
 lxxviij. lib. xiijs. prec. lib. ijd.

In una cera cum j barr. clave et clavis ad idem pro  
 uno hostio de novo ibidem fact. ijs. In ij. par. Gemyons

pro vestiar. ijs. viijd. In <sup>xx</sup>iiiij xvij lib. ferrament.empt.  
 pro fenest. in eccl<sup>l</sup>isia emendand. et ligand. inter lapides  
 emendat. per Johannem Harry fremason hoc anno xvjs. iiijd.  
 prec. lib. ijd. In j claper. campane voc. Trinite defract.  
 et emendat. hoc anno iijs. iiijd. In crampis ferr. empt.  
 pro fistul. plumbi hoc/ anno ijs. viijd. In ledenaill. empt.  
 xviijs.

Summa. xlijs. vjd.

PENSIONES.

In solut. fact. Decano et capitulo ecclesie Exon.  
 pro annuo redditu pro solo domorum scolarum et al. domorum  
 Roberti Braylegh. iijjs. Johanni Harry Fremason pro pens.  
 sua hoc anno. xxvjs. In soluc. facta clerico operis pro  
 vadiis suis per lij sept. lijs. per sept xijd. Et eidem  
 clerico pro collecta redditus R. Brailegh. pro anno integ.  
 prout patet in ordinac sua. iijjs.

Summa. iijj.li. vjs. viijd.

EMPC. PETR. DE BER.

In xxxiiij car. petr. empt apud; Bere de Johanne  
 Cal<sup>l</sup>ny et per ipsum car. per mare / de ibidem usque Topsham cap.  
 pro quolibet car. iijjs. vj.li. xijs. Item solut. pro cranag.  
 Carundem de Topsham usque Exon. gros xxxs. In xvj al. car.  
 Petr. de Bere empt. ibidem prec. xxxijs. prec. car. ijs. In  
 dict. xvj car. cariland. per t<sup>r</sup>am de ibidem usque Exon. lxixs.  
 iiijd. pro quol. car. iijjs. iiijd.

Summa. xiiij.li. xviijs. xd.

EMPC. MEREMII ET SCAFFOLD.

Nichil hoc anno.

Summa Nichil.

EMPC. PLUMBI ET STAGN.

Nichil hoc anno.

Summa Nichil.

EMPC. CALC.

In xxj. quart. calc. empt. de Willelmo Harry.  
prec. quart. xjd. xixs. iijd. In xxiiij quart. calc. empt. de  
Willelmo Payne xxijs. prec. quart. xjd.

In xvij quart. calcis empt. de eodem per  
Simonem Chuddelegh xvs. vijd. prec quart. xjd.

Summa. lvjs. xd.

EMPC. CER.

Nichil hoc anno.

Summa Nichil.

EMP. WENSHOT ET REGAL.

Nichil hoc anno.

Summa Nichil.

Summa omnium soluc. ----- lv.li. iiijs. vjd.

Et debet --- xvj.li. xs. jd. ob.